
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 DĖL VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ FINANSINIŲ ATSKAITOMYBIŲ  PATVIRTINIMO 
 

2004 m.balandžio 23 d. Nr.86 

Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo pakeitimo 1998 m. 

gruodžio 1 d. įstatymu Nr.VIII-946 ir įstaigų įstatais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės finansinę atskaitomybę už 2003 

m. (pridedama). 

 2. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

finansinę atskaitomybę už 2003 m. (pridedama). 

 3. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro  finansinę atskaitomybę 

už 2003 m. (pridedama). 

 

 

 
Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zina Kurpienė,71252 

 

 


